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KOMENDANT  POWIATOWY  POLICJI  W  ZDUŃSKIEJ  WOLI



 inspektor  Robert  Krawczyk
Inspektor  Robert  Krawczyk  urodził  się  w  1971  roku  w  Pabianicach.  Jest  absolwentem  Wyższej  Szkoły  Policji  w  Szczytnie
oraz  Akademii  Świętokrzyskiej  w  Kielcach.  Ukończył  również  studia  podyplomowe  w  zakresie  zarządzania  kryzysowego,
studia  podyplomowe  w  zakresie  kryminalistyki  w  procesie  karnym  oraz  studia  podyplomowe  z  problematyki
przestępczości  zorganizowanej  i  terroryzmu  na  Uniwersytecie  Warszawskim.  Służbę  w  Policji  rozpoczął  w  1994  roku.  Od
początku  służby  związany  był  z  Komendą  Powiatową  Policji  w  Pabianicach,  gdzie  zaczynał  jako  funkcjonariusz  służby
prewencyjnej.  Później  realizował  się  w  służbie  kryminalnej  i  śledczej.
Przebieg  służby  na  stanowiskach  kierowniczych:

    od  stycznia  2006  roku  do  kwietnia  2017  roku  -  Komendant  Komisariatu  Policji  w  Konstantynowie  Łódzkim

    od  kwietnia  2017  roku  -  I  Zastępca  Komendanta  Powiatowego  Policji  w  Łasku

    od  21  stycznia  2023  roku  -  pełniący  obowiązki  Komendanta  Powiatowego  Policji  w  Zduńskiej  Woli

    od  15  maja  2023  roku  -  Komendant  Powiatowy  Policji  w  Zduńskiej  Woli

Otrzymane  odznaczenia  państwowe  i  resortowe:

    Srebrny  Medal  Za  Długoletnią  Służbę

    Złota  Odznaka  Zasłużony  Policjant

    Srebrna  Odznaka  Zasłużony  Policjant

    Brązowa  Odznaka  Zasłużony  Policjant.

 

 



ZASTĘPCA  KOMENDANTA  POWIATOWEGO  POLICJI  W  ZDUŃSKIEJ  WOLI

młodszy  inspektor  mgr  Benedykt  Andrzejak
Młodszy  inspektor  Benedykt  Andrzejak,  urodził  się  w  1972  roku,  jest  absolwentem  Wyższej  Szkoły  Umiejętności
Społecznych  w  Poznaniu  oraz  Wyższej  Szkoły  Policji  w  Szczytnie.  Dodatkowo  ukończył  studia  podyplomowe  w  Wyższej
Szkole  Studiów  Międzynarodowych  w  Łodzi.  Służbę  w  Policji  rozpoczął  w  1996  roku.  Od  początku  służby  związany  z
sieradzką  jednostką.  Przez  lata  swojej  kariery,  zdobywał  doświadczenie  w  Wydziale  Kryminalnym,  w  Wydziale  dw.  z
Przestępczością  Gospodarczą  i  Korupcją  oraz  w  Wydziale  Prewencji  na  stanowisku  dyżurnego.

Przebieg  służby  na  stanowiskach  kierowniczych:

    Zastępca  Komendanta  Komisariatu  Policji  w  Warcie

    p.o.  Komendanta  Komisariatu  Policji  w  Warcie

    Zastępca  Naczelnika  Wydziału  Dochodzeniowo-Śledczego  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Sieradzu

    Naczelnik  Wydziału  Dochodzeniowo-Śledczego  w  Komendzie  Powiatowej  Policji  w  Sieradzu

    Od  15  stycznia  2022  roku  -  Zastępca  Komendanta  Powiatowego  Policji  w  Zduńskiej  Woli

Otrzymane  odznaczenia  państwowe  i  resortowe:

 Brązowa  Odznaka  Zasłużony  Policjant

 Srebrna  Odznaka  Zasłużony  Policjant.


